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ABMN

Recordes Superados na Competicao
TORNEIO CEARENSE MASTER DE PISCINA CURTA 2017

06 e 07/05/2017 (25 METROS, 6 RAIAS)
CIRCULO MILITAR DE FORTALEZA, CMF - FORTALEZA/CE

ABMN Competigéo 2.3a - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

1572
7269

112567
4716
4749
7269

1572
7269

112567
4716
4749
7269

1572
4749
108598
112591
7269
1618
4293
4318
7269
1618
4293
108598
7279
4749

108534
108533
108581
51630

108486
22584

ATLETA

RECORDE SUL-AMERICANO

JESONI GRUSKA BENEVIDES

VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO
IDEAL CLUBE DE FORTALEZA "A"
RODRIGO FREIRE RODRIGUES
ANTONIO CARLOS BEZERRA ARAGAO (R

JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO
VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO

RECORDE BRASILEIRO

JESONI GRUSKA BENEVIDES

VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO
IDEAL CLUBE DE FORTALEZA "A"
RODRIGO FREIRE RODRIGUES
ANTONIO CARLOS BEZERRA ARAGAO (R
JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO
VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO

RECORDE CEARENSE

JESONI GRUSKA BENEVIDES

JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO
PATRICIA DE BARROS TELES

MARIA TEREZA CAMPOS CHAVES
VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO
JURANDIR DE ALBUQUERQUE GUEDES
AYRTON NOGUEIRA FACANHA

MARIA FREIRE FACANHA (SPORT CIR
VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO
JURANDIR DE ALBUQUERQUE GUEDES
AYRTON NOGUEIRA FACANHA
PATRICIA DE BARROS TELES

JOSE EDUARDO DO AMARAL FERREIRA
JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO
IDEAL CLUBE DE FORTALEZA "A"
GEISI BEL DA SILVA GOES

GEYSIELLEN DA SILVA GOES

FELIPE ARAUJO DO NASCIMENTO
THIAGO AZEVEDO LEITE (TL + SAUDE
IDEAL CLUBE DE FORTALEZA "A"
CARMELITA BESERRA DE SOUSA NETA
TATIANE CRISTINA ZACCARO

EQUIPE

IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE

IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE

IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
CMF
IDEAL CLUBE
CMF
CMF
CMF
IDEAL CLUBE
CMF
CMF
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE

IDEAL CLUBE

RECORDE

RS 12 100 BORBOLETA 55 +: 1:22.52
RS 62 50 COSTAS 50 +: 29.33
RS 112 4X100 LIVRE 160 +: 3:49.58

RB 12 100 BORBOLETA 55 +: 1:22.52
RB 62 50 COSTAS 50 +: 29.33
RB 112 4X100 LIVRE 160 +: 3:49.58

RCE 12 100 BORBOLETA 55 +: 1:22.52
RCE 22 50 BORBOLETA 50 +: 29.75
RCE 3250 PEITO 45 +:40.06

RCE 3250 PEITO 50 +:41.48

RCE 42100 LIVRE 50 +: 59.04

RCE 42100 LIVRE 85 +: 2:10.01

RCE 42100 LIVRE 90 +: 2:55.01

RCE 52100 COSTAS 85 +: 5:03.77
RCE 62 50 COSTAS 50 +: 29.33

RCE 6250 COSTAS 85 +:57.19

RCE 6250 COSTAS 90 +: 1:28.70

RCE 7250 LIVRE 45 +: 30.46

RCE 82100 PEITO 40 +: 1:15.68

RCE 102 400 LIVRE 50 +: 4:50.16

RCE 122 4X50 LIVRE MISTO 100 +: 2:02.50

RCE 122 4X50 LIVRE MISTO 120 +: 1:55.66
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Recordes Superados na Competicao
TORNEIO CEARENSE MASTER DE PISCINA CURTA 2017

06 e 07/05/2017 (25 METROS, 6 RAIAS)
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MATR.

112581
112567

113178
108518
4902
7269
112505
1572
2371
108630
108598

1618
7269
1618
4293
108598
113075
4749
112626
108630

51630

108533
108581
108534

112587
109773
113192
112574

108518
2371
112505
121

25542
113075
112599
1589

ATLETA

RENAN CARVALHO NOGUEIRA DA SILVA
RODRIGO FREIRE RODRIGUES

IDEAL CLUBE DE FORTALEZA "A"
NIVEA TEREZA PEREIRA DA SILVA
JOSINA GRUSKA BENEVIDES VERAS
JOSE WALDO CABRAL FERREIRA FILHO
VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO
CONSTANTINO FRATE JUNIOR

JESONI GRUSKA BENEVIDES

MIGUEL NEWTON DE A ALENCAR FILHO
RAFAELA MARIA REIS MATOS
PATRICIA DE BARROS TELES

JURANDIR DE ALBUQUERQUE GUEDES
VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO
JURANDIR DE ALBUQUERQUE GUEDES
AYRTON NOGUEIRA FACANHA
PATRICIA DE BARROS TELES

MARIA JOSé VERAS MARINHO

JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO
MARCIA HAYDIE PINGARILHO BRAGA
RAFAELA MARIA REIS MATOS

IDEAL CLUBE DE FORTALEZA "A"

THIAGO AZEVEDO LEITE (TL + SAUDE
GEYSIELLEN DA SILVA GOES

FELIPE ARAUJO DO NASCIMENTO
GEISI BEL DA SILVA GOES

IDEAL CLUBE DE FORTALEZA "B"

JOSE VICTOR GIRAO GOMES
FABIO SANTOS COSTA

RAYSSA FERNANDES

ROSE HELEN DE ALMEIDA SOUSA
IDEAL CLUBE DE FORTALEZA "A"

JOSINA GRUSKA BENEVIDES VERAS
MIGUEL NEWTON DE A ALENCAR FILHO
CONSTANTINO FRATE JUNIOR

DENISE NEGRAO

CIRCULO MILITAR DE FORTALEZA "A"

SONIA REGINA ROCHA GARCEZ NOVAIS
MARIA JOSé VERAS MARINHO

MARCOS ROBERTO LINHARES MESQUITA
JOSE AUGUSTO DE SA PARENTE

EQUIPE

IDEAL CLUBE

IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE

CMF

IDEAL CLUBE
CMF

CMF

IDEAL CLUBE
CMF

IDEAL CLUBE
NADARE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE

IDEAL CLUBE

IDEAL CLUBE

CMF

RECORDE

RCE 122 4X50 LIVRE MISTO 200 +: 2:08.21

RCE 132 100 BORBOLETA 60 +: 1:26.65
RCE 142 50 BORBOLETA 55 +: 37.67
RCE 15250 PEITO 60 +: 38.57

RCE 162 100 LIVRE 30 +: 1:07.10

RCE 162 100 LIVRE 45 +:1:06.91

RCE 172100 COSTAS 85 +: 2:12.09
RCE 19250 LIVRE 50 +: 26.22

RCE 19250 LIVRE 85 +:54.15

RCE 19250 LIVRE 90 +: 1:14.10
RCE 202 100 PEITO 45 +: 1:26.54
RCE 202 100 PEITO 65 +: 2:09.44
RCE 212 100 MEDLEY 50 +: 1:11.97
RCE 222 400 LIVRE 30 +: 5:24.09
RCE 222 400 LIVRE 30 +: 5:33.23

RCE 232 4X50 MEDLEY MISTO 100 +:
2:19.08

RCE 232 4X50 MEDLEY MISTO 100 +:
2:25.23

RCE 232 4X50 MEDLEY MISTO 240 +:
2:51.30

RCE 232 4X50 MEDLEY MISTO 240 +:
3:02.82
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Recordes Superados na Competicao
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06 e 07/05/2017 (25 METROS, 6 RAIAS)
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ABMN Competigéo 2.3a - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 3
TOTAL DE RECORDE BRASILEIRO: 3
TOTAL DE RECORDE CEARENSE: 35

Total de recordes na competicéo: 41

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes faixas: PRE-MASTER,25 +,30 +,35 +,40 +,45 +,50 +,55 +,60 +,65 +,70 +,75 +,80 +,85 +,90 +,95
+,100+,105+,80 +,100 +,120 +,160 +,200 +,240 +,280 +,320 +,360 +

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes provas:
100BF,50BM,50PF,100LM,100CF,50CM,50LF,100PM,100MF,400LM,4X100LM,4X50LX,100BM,50BF,50PM,100LF,100CM,50CF,50LM,100PF,100MM,400
LF,4X50MX

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes equipes: CE MASTERS,CMF,BNB CLUBE,NAUTICO/CE,BARRACUDA AUDAZ,HEDLA LOPES,IDEAL
CLUBE,IFCE,NADARE,R2 ACADEMIA/CE,SHARKS

€dited with Infix PDF €ditor
__ - free for non-commercial use.
Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 07/05/2017,

To remove this notice, visit:
l wwuw.iceni.com/unlock.htm



http://www.iceni.com/unlock.htm

